1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 16 DE 24 DE OUTUBRO DE 2016
PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 16/2016, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFS, faz divulgar seu RESULTADO FINAL:

CLASSE E

CARGO: PEDAGOGO - CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º DANISE VIVIAN GONCALVES DOS SANTOS GLÓRIA

CLASSE D

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO CRISTÓVÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º
DOMYTILYA ANTHONYA SANTOS FERNANDES

BARBOSA
LAGARTO

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - LAGARTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º ROSA ELAINE ANDRADE SANTOS GLÓRIA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ITABAIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º  DEBORA TAVARES OLIVEIRA MEDEIROS GLÓRIA

CLASSE C

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO - CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º  DANIEL DE OLIVEIRA VENCESLAU ESTÂNCIA

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO - CAMPUS ITABAIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1º  DAVI ROCHA PEREIRA PROPRIÁ

Aracaju, 09 de novembro de 2016.

Diego Rodrigues da Silva Santos
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas